

امین کاظمیان:

**بازی با فولاد ساده نیست**

امین کاظمیان، هافبک تیم فوتبال مس کرمان درباره مصدومیت از ناحیه بینی اش می گوید: «بینی ام در بازی با نساجی صدمه دید و در دیدار مقابل ذوب آهن دوباره دچار ضربدیدگی شد. خوشبختانه بینی ام را جا انداختم. البته به دلیل این مصدومیت کمی زیر چشمانم سیاه شده اما طبق نظر پزشکان مشکلی برای تنفسم در حین بازی ایجاد نمی شود. قصد ندارم که بینی خود را عمل کنم.» او درباره آخرین وضعیت تیم مس کرمان، می گوید: «صبح هستیم و قصد داریم از هفته پیش آمده در لیگ برتر برای آمادگی و هماهنگی بیشتر بهره ببریم.»

بازیکن تیم فوتبال مس کرمان درباره تقابل با فولاد خوزستان در هفته هفتم لیگ برتر، می گوید: «این بازی سخت است و شرایط خاص خودش را دارد. اما به هر حال تیم ما قبلاً نشان داده در هر بازی با انگیزه ظاهر می شود و اهداف خودش را دنبال می کند. امیدواریم بتوانیم برنامه های کادرفنی را به خوبی در زمین پیاده کنیم.»

امیرسام نصیری:

**هیچ بهانه ای برای صعود نکردن نداریم**

امیرسام نصیری، مدافع سایپا تهران درباره شرایط این روزهای سایپا می گوید: «ما سایپا هستیم و مدعی ترین تیم برای صعود به لیگ برتر محسوب می شویم. همان طور که سرمربی مان آقای فکری بارها گفتند که ما باید شخصیت بزرگ سایپا را به این تیم برگردانیم و تلاش ما هم بر این است که چنین اقدامی انجام دهیم.»

مدافع سایپا درباره بازیکنان لیگ برتری این تیم می گوید: «بازیکنان لیگ برتری زیادی داریم که به مرور زمان با فضای لیگ یک آشنا خواهند شد و پس از اینکه به هماهنگی های لازم برسیم، هیچ بهانه ای برای از دست دادن امتیازات و صعود نکردن به لیگ برتر نداریم. تمام شرایط برایمان فراهم شده و بی دغدغه ترین تیم لیگ هستیم.»

حمیدرضا امیدوار:

**پیش از فولاد با ملوان بازی نمی کنیم**

حمیدرضا امیدوار، مدیر عامل آلومینیوم اراک درباره زمان برگزاری دیدار تیم های آلومینیوم اراک و ملوان بندر انزلی می گوید: «از سازمان لیگ به دلیل برنامه ریزی ها تشکر می کنیم و می دانیم که مدیران این سازمان در تلاش هستند تا رضایت همه باشگاه ها را جلب کنند. آنها مانند همه ما روند آماده سازی و موفقیت تیم ملی را هم مد نظر قرار داده اند؛ چرا که موجب سربلندی فوتبال ایران خواهد شد.» او با تأکید بر اهمیت توجه به قرعه کشی انجام شده در ابتدای لیگ بیست و دوم می گوید: «از سازمان لیگ درخواست داریم تا قبل از بازی ما و ملوان انزلی در هفته هفتم، بازی تیم های ملوان و فولاد را برگزار کنند. چون تمام اتفاقات این بازی در روند مسابقه ما و ملوان مؤثر خواهد بود و از سوی دیگر برای ما لازم است با شرایط بازی ها برای همه تیم ها مساوی باشد.»



**پیکان**

با اخلاق ترین تیم لیگ برتر فوتبال

با گذشت ۶ هفته از رقابت های لیگ برتر بیست و دوم تیم فوتبال کمترین کارت زرد را در بین همه تیم های حاضر دریافت کرده تا لقب بااخلاق ترین تیم مسابقات تا اینجا کار را بدک بگذرد. برای پیکان که جوان ترین تیم لیگ برتر هم محسوب می شود، در ۶ بازی گذشته فقط ۵ کارت زرد از جیب داوران بیرون آمده و بازیکنان این تیم هیچ کارت قرمز در دریافت نکرده اند و با این تفاسیر آنها با اخلاق ترین تیم مسابقات هستند.



**مهران احمدی**

کیفیت ملوان خوب است و به نتیجه می رسد

مهران احمدی هافبک ملوان درباره شرایط این تیم بعد از انجام ۵ بازی از فصل که با حضور این تیم در قعر جدول همراه بوده، می گوید: «ما در ۵ هفته لیگ برتر خوب عمل کردیم اما نتوانستیم نتیجه بگیریم. البته ما دغدغه ای از این بابت نداریم چرا که به گفته آقا مازیار زارع وقتی کیفیت خوبی داشته باشید به نتایج دلخواه می رسید.» او همچنین درباره وقعه لیگ برتر می گوید: «فعلاً دو نوبت در روز تمرین می کنیم و منتظر هستیم تا برنامه لیگ برتر اعلام شود.»



**نساجی مازندران**

باز هم از وطنی دور شد

پس از اینکه فصل گذشته این قانون تصویب شد که بازی های لیگ برتر همگی باید در چمن طبیعی برگزار شود تیم فوتبال نساجی مازندران بیک فصل خانه به دوش شد. با شروع فصل جاری انتظار می رفت شرایط میزبانی قهرمان فصل گذشته جام حذفی مهیا شده باشد اما چمن را به سختی به هفته سوم رساندند و حالا هم مسئولان سازمان لیگ با ارسال نامه ای و برشمردن ۱۹ ایراد خواستار رفع این مشکلات برای صدور مجوز بازی در ورزشگاه وطنی شده اند.

تمایل ساپینتو به بازی مالکانه برایم جالب است

**موافق کی روش نیستم اما حالا سرمربی تیم کشورم است**

فرزاد آشویی، بازیکن سابق سخرابی ها و از مربیان جوان و تحصیل کرده امروز مدعی است که لیگ امسال نسبت به فصل قبل کیفیت بهتری دارد. او اعتقاد دارد که مربیان خارجی تا حدودی تأثیرگذاری مثبتی داشته اند. او البته نسبت به شکل پرکناری اسکوچیج انتقاد دارد.

کدام تیم ها را مدعی می دانید؟  
به نظرم پرسپولیس، استقلال و سپاهان، مدعیان اصلی قهرمانی هستند و دو تیم فولاد و گل گهر هم اگرچه شایستگی های زیادی دارند اما برای قهرمان شدن باید فاکتورهای زیادی داشت.  
اما تیم ملی و رفتن اسکوچیج و... اسم نرفتن را روی این موضوع نگذاریم چون اسکوچیج را خیلی غیر محترمانه و با مدیریت ضعیف اخراجش کردند. من اصلاً با کی روش موافق نبودم اما الان که سرمربی تیم ملی کشورم شده برایش آرزوی موفقیت می کنم.

چرا موافقتش نبودید؟  
برای اینکه کی روش در هشت سالی که اینجا بود هر آنچه را که می توانست و می خواست به فوتبال ما بدهد، ارائه کرد و انتخاب دوباره اش برگشت به عقب بود. البته انتخاب مربی خارجی در این مقطع کار عقلانی بود. با اینکه کی روش با فوتبال ما آشنا است اما استایل بازی تیمش جذابیت ندارد.



**به نظرم پرسپولیس، استقلال و سپاهان، مدعیان اصلی قهرمانی هستند و دو تیم فولاد و گل گهر هم اگرچه شایستگی های زیادی دارند اما برای قهرمان شدن باید فاکتورهای زیادی داشت.**

**لیگ یک**

هفته پنجم لیگ دسته اول فوتبال ایران  
**شمس آذر صدرنشین می ماند؟**

علت اختلاف امتیاز کم دو تیم در جدول رتبه بندی در حساس ترین شرایط ممکن قرار گرفته است و به نوعی می توان گفت هر کدام از این دو تیم که فاتح جدال روز سه شنبه باشد امکان صعود تا رتبه دوم جدول را دارد. موضوعی که باتوجه به اهمیت این بازی در روند صعود به لیگ برتر هستند این بازی از حساسیت بالایی برخوردار است.

از طرف دیگر تیم صدرنشین شمس آذر قزوین با هدایت سعید دقیقی که در چهار هفته ۱۰ امتیاز کسب کرده و صدرنشین جدول است در هفته پنجم به مصاف شاگردان احمد جمشیدیان می رود. این مسابقه برای حفظ صدرنشینی شمس آذر برای شاگردان دقیقی مهم است چرا که دو تیم آرمان گهر و استقلال ملائانی مقابل و استقلال ملائانی با ۸ امتیاز در

**تقویم لیگ یک | هفته پنجم**

سه شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱	ساعت: ۱۸:۰۰	امید وحدت خراسان - دریا بابل
	ساعت: ۱۸:۳۰	چادرملو - استقلال ملائانی
	ساعت: ۱۸:۱۵	آرمان گهر سیرجان - خوشه طلایی ساوه
	ساعت: ۱۸:۳۰	ون پارس اصفهان - خیبر خرم آباد
	ساعت: ۱۸:۳۰	سایپا تهران - فجر سپاسی شیراز
	ساعت: ۱۸:۴۵	چوکا تالش - پارس جنوبی جم
	ساعت: ۱۸:۴۵	شمس آذر قزوین - شهرداری همدان
	ساعت: ۱۹:۱۵	خلیج فارس ماهشهر - شهرداری آستارا
<b>چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱</b>		
	ساعت: ۱۹:۱۵	استقلال خوزستان - مس شیرابک